
令和２年３月２５日  

保護者各位 

喜多方市立第三中学校長 小島  靖  

  

転出・退職のごあいさつ 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄にてお過ごしのことと拝察申し

上げます。 

 さて、この度の人事異動により、下記のとおり転出・退職がありましたのでお知らせいた

します。本校在職中は、温かいご支援とご協力を賜りましたことに対し、心より厚く御礼を

申し上げます。 

 今後も、皆様からご教示いただきましたことを胸に誠心誠意努力する所存でございます。

今まで同様、ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、ごあいさつといたします。 

 

記 

 

１ 教  諭 宮下 昭仁 退職 

２ 教  諭 岩本 爾郞 喜多方市立第二中学校へ 

３ 教  諭 河野  香 福島市立清水中学校へ 

４ 教  諭 穴澤 一高 福島大学附属中学校へ 

５ 養護教諭 菅井紀美惠 退職 

６ 講  師 花泉 恵里 退職（猪苗代町立吾妻中学校・東中学校へ） 

７ 講  師 平塚健次郎 退職（新地町立尚英中学校へ 新採用） 

８ 支 援 員 菊地 明美 退職 

 

 

 

 

 

（事務担当 第三中学校 教頭 齋藤和久 ℡２２－５１２１） 


